

Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն՝ Ա. Սողոյան

« 14 » մայիս 2019թ.



«Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի 2019թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի «Գուսան Զաքարյանի անվան մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ Արտադարձական կրթություն						
Անվանումը՝ ՀՈԱԿ-ի - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե և՛ն Սեփական միջոցներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Քանակը		Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Գրասենյակային ապրանքներ, նյութեր և հագուստ					
	Գրասենյակային ապրանքներ				300000,00	
					150000,00	
22850000	Թղթապանակ արագակար	հատ	30	200	6000	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	4	292,5	1170	ՄԱ
30192130	Մատիտ	հատ	10	80	800	ՄԱ
39263200	Շրջանառության զիբբ	հատ	3	800	2400	ՄԱ
30197622	Թուղթ Ա4	տուփ	5	1900	9500	ՄԱ
30192125	Մարկեր	հատ	3	160	480	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	3	800	2400	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
30197631	Թուղթ	հատ	7	2000	14000	ՄԱ
44811500	Ջրաներկ	հատ	12	550	6600	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	3	100	300	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	19	50	950	ՄԱ
30192160	Սպիտակացնող նյութ	հատ	1	300	300	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	2	200	400	ՄԱ
37821100	Վրձին նկարչական	հատ	8	150	1200	ՄԱ
22110000	Գրքեր նվերի	հատ	6	500	3000	ՄԱ
22110000	Գրքեր նվերի	հատ	3	650	1950	ՄԱ
22811150	Նոթատետր փոքր	հատ	9	100	900	ՄԱ
37521140	Ինտելեկտուալ խաղ	հատ	1	5500	5500	ՄԱ
37521140	Ինտելեկտուալ խաղ	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
37521230	խաղի հավաքածու	հատ	1	3400	3400	ՄԱ
37520000	Գիտելիք դասակարգման արկղ	հատ	1	4500	4500	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	250	15	3750	ՄԱ
37520000	Լեզո	հատ	1	700	700	ՄԱ
37521120	Փազլ	հատ	1	1300	1300	ՄԱ

39298200	Նկարի շրջանակ	հատ	7	600	4200	ՄԱ
37520000	Զարգացնող խաղ	հատ	1	4500	4500	ՄԱ
37521120	Պազլ	հատ	2	250	500	ՄԱ
37521300	Խաղալիք	հատ	1	13000	13000	ՄԱ
30197638	Գունավոր վատման	հատ	10	250	2500	ՄԱ
44111420	Գուաշ	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
39500000	Կտորե ծառ	հատ	1	2200	2200	ՄԱ
31521440	Լույսեր	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
22830000	Աշխատանքային տետր	հատ	15	300	4500	ՄԱ
24911300	Սոսինձ	հատ	26	200	5200	ՄԱ
30192800	Տիպ	հատ	47	50	2350	ՄԱ
30192137	Մատիտ	հատ	5	100	500	ՄԱ
30192760	Սրիչ	հատ	2	100	200	ՄԱ
30192770	Պլաստիլին	հատ	12	250	3000	ՄԱ
22851100	Արագակար	հատ	6	100	600	ՄԱ
43230000	Ամրակ	հատ	1	250	250	ՄԱ
30197111	Կարիչի ասեղ	հատ	1	100	100	ՄԱ
39292500	Քանոն	հատ	1	300	300	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	3	800	2400	ՄԱ
30199420	Կայուն թուղթ նշումների	հատ	4	250	1000	ՄԱ
24910000	սոսինձ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
22811130	Տետր	հատ	2	650	1300	ՄԱ
22811150	Տետր	հատ	1	350	350	ՄԱ
22800000	Հրամանագիրք	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
35821400	դրոշ	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	8	170	1360	ՄԱ
44423600	Կայուն ժապավեն	հատ	7	70	490	ՄԱ
30199792	Օրացույց	հատ	1	500	500	ՄԱ
30192230	կայուն ժապավեն	հատ	4	250	1000	ՄԱ
30121500	Քարտրիչ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
	<i>Հագուստ</i>				<i>150000,00</i>	
18410000	Պարային հանդերձանք	հատ	20	7500	150000	ՄԱ
	<i>Վարչական սարքավ.</i>	<i>5122</i>			<i>977000,00</i>	
39711280	Էլեկտրական ջեռոց	հատ	1	150000	150000	ՄԱ
39711170	Մառնարան	հատ	1	80000	80000	ՄԱ
39711310	գազ	հատ	1	58000	58000	ՄԱ
39711270	Էլ . տաքաց	հատ	1	12000	12000	ՄԱ
39141120	Պահարան	հատ	2	96000	192000	ՄԱ
39151100	Պատի կահույք	հատ	1	113000	113000	ՄԱ
39141100	Պատից կախովի դարակներ	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
39141100	Պատից կախովի դարակներ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
39141100	Պատից կախովի դարակներ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
39141100	Պատից կախովի դարակներ	հատ	2	5000	10000	ՄԱ
39141100	Պատից կախովի դարակներ	հատ	2	4000	8000	ՄԱ
39141100	Պատից կախովի դարակներ	հատ	2	3000	6000	ՄԱ
39132220	Շորի կախիչ	հատ	1	15000	19000	ՄԱ

39132220	Շորի կախիչ /զլխարկի դարակուլ/	հատ	1	19000	15000	ՄԱ
39121100	Գրասեղան	հատ	2	35000	70000	ՄԱ
44400000	Վանդակաճաղ	հատ	6,6	5303	35000	ՄԱ
44112660	Վարագույրի քիվ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
44112660	Վարագույրի քիվ	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
39299310	Հայելի լամինատի վրա	հատ	1	56000	56000	ՄԱ
39141120	Պահարան երկաթե և լամինատե	հատ	2	50000	50000	ՄԱ
35261100	Ստենդ	մետր	2	30000	60000	ՄԱ
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր			4269		945000,00	
39714100	Օդափոխիչ	հատ	1	9000	9000	ՄԱ
24910000	Մալիկի սոսինձ	պարկ	19	4000	76000	ՄԱ
24910000	Սոսինձ լամինատի	հատ	4	1700	6800	ՄԱ
44111445	Ներկ	հատ	5	1500	7500	ՄԱ
44831500	Լուծիչ	հատ	6	500	3000	ՄԱ
24910000	Սոսինձ	հատ	5	1100	5500	ՄԱ
39221460	Վրձին	հատ	5	600	3000	ՄԱ
44411100	Ծորակ խառնիչ	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
44141110	Զողվող խողովակ	հատ	24	500	12000	ՄԱ
44163220	կցամաս գողվող	հատ	2	1600	3200	ՄԱ
44411110	Ջրի փական	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
44163220	Զողվող կցամաս մուֆտ	հատ	6	100	600	ՄԱ
44163200	Զողվող անկյուն	հատ	6	200	1200	ՄԱ
44163220	Անցում միացում	հատ	2	600	1200	ՄԱ
44111411	Գրունտովկա 1	հատ	3	3000	9000	ՄԱ
30192230	Սկոչ	հատ	6	500	3000	ՄԱ
44140000	Ֆիլտր	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
44921500	Ցեփամածիկ	կգ	180	200	36000	ՄԱ
44111414	Ներկ լատեքս	հատ	8	12500	100000	ՄԱ
32400000	Օդափոխության ցանց	հատ	1	800	800	ՄԱ
44111421	Գունանյութ	հատ	21	400	8400	ՄԱ
44111200	Ցեմենտ	հատ	120	70	8400	ՄԱ
39221490	Հղկող սպունգ	հատ	48	200	9600	ՄԱ
44163130	Կոյուղու խողովակ	մետր	3,5մ	600	2100	ՄԱ
44163160	Եռաբաշխիչ	հատ	1	800	800	ՄԱ
44163200	Անկյուն կոյուղի	հատ	5	200	1000	ՄԱ
44163260	Խողովակի մեկուսիչ սպունգ	հատ	2	500	1000	ՄԱ
44163200	Անկյուն կոյուղի	հատ	3	600	1800	ՄԱ
44311130	Ցանց մետաղական	հատ	8,5	500	4250	ՄԱ
44831500	Լուծիչ	հատ	1	800	800	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց	հատ	4	300	1200	ՄԱ
44140000	Շրիշակ պլաստմաս	հատ	41	700	28700	ՄԱ
44140000	Շրիշակի կցամաս	հատ	60	100	6000	ՄԱ

44163340	Զողման կցամասեր	հատ	46	50	2300	ՄԱ
44411510	Զրի փական զողվող	հատ	2	600	1200	ՄԱ
44163160	Եռաբաշխիչ զողման	հատ	6	200	1200	ՄԱ
44521110	Մարտկոցի փական	հատ	15	1400	21000	ՄԱ
44163160	Եռաբաշխիչ զողման	հատ	10	100	1000	ՄԱ
44163300	Գազի փողրակ	հատ	0,4	300	1320	ՄԱ
44521110	Գազի փական	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
44163340	Զողվող անցում միացում	հատ	4	400	1600	ՄԱ
44163220	Զողվող անցում միացում	հատ	2	900	1800	ՄԱ
44190000	Ճկուն անցում	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
44190000	Ճկուն անցում	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
44921500	Գիպսոնիտ	պարկ	5	2500	12500	ՄԱ
30192230	Ինքնակաշուն ճաքի սկոչ	հատ	3	1200	3600	ՄԱ
44511500	Կտրող սկավառակ	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
44921600	Ծեփամածիկ	պարկ	1	6000	6000	ՄԱ
44192700	Ներկարարի գլան	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
44192700	Պահուստային գլան	հատ	8	200	1600	ՄԱ
44192800	Վրձին	հատ	3	300	900	ՄԱ
44191700	Փրփրապլաստե քիվ	հատ	38	200	7600	ՄԱ
44111410	Ներկ	հատ	5	4000	20000	ՄԱ
44111414	Ներկ լատեքս	հատ	3	2000	6000	ՄԱ
44511260	Հղկաթուղթ	հատ	20	70	1400	ՄԱ
24910000	Մանրահատակի սոսինձ	հատ	65	900	58500	ՄԱ
31651400	Իքնակաշող մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	200	2000	ՄԱ
44531160	Պտուտակ	հատ	550	3	1650	ՄԱ
44531160	Դուպել պտուտակ	հատ	280	10	2800	ՄԱ
44821000	Մանրահատակի լաք	հատ	1	35000	35000	ՄԱ
44821000	Մանրահատակի լաք	հատ	4	7000	28000	ՄԱ
44611250	Բաք	հատ	1	40400	40400	ՄԱ
44140000	Զրի փողրակ	հատ	50	350	17500	ՄԱ
44140000	Ծխնի	հատ	30	70	2100	ՄԱ
44192600	Մանր մեխ	հատ	0.4	1000	400	ՄԱ
44511100	Շինարարական դանակ	հատ	2	300	600	ՄԱ
42671180	Շինարարական դանակի լեզվի	հատ	1	300	300	ՄԱ
44831500	Լուծիչ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
44192700	Ներկարարի գլան	հատ	2	1800	3600	ՄԱ
44810000	Ներկ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
44511260	Հղկաթուղթ	հատ	3	1700	5100	ՄԱ
44921800	Ճակատային ծեփամածիկ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
44500000	Բանալի խողովակի	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
44500000	Բանալի խողովակի	հատ	1	4400	4400	ՄԱ
44511100	Հարթաշուրթ	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
44141110	Խողովակ	հատ	7	2000	14000	ՄԱ

44119000	Ֆաներա	հատ	9	4000	36000	ՄԱ
3411120	Չորսու	հատ	50	200	10000	ՄԱ
44140000	Փայտե շտապիկ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
24910000	Պաստառի սոսինձ	հատ	1	2700	2700	ՄԱ
44111700	Սալիկ բազալտե	քմ	3	5000	15000	ՄԱ
31531100	Լամպ էլեկտրական	հատ	28	1000	28000	ՄԱ
31221280	Երկարացման լար 5	հատ	2	5500	11000	ՄԱ
31686000	Խրոցակ	հատ	7	400	2800	ՄԱ
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	11	200	2200	ՄԱ
31521500	Լուսատու	հատ	1	19000	19000	ՄԱ
31211330	Հոսանքի փոխարկիչ	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
31684400	Վարդակ	հատ	10	700	7000	ՄԱ
44141200	Շրջանակ	հատ	3	500	1500	ՄԱ
31211400	Անջատիչ	հատ	5	700	3500	ՄԱ
31500000	Լամպ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
31151110	Հոսանքի ուղղետար	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
31711620	Լուսատու	հատ	2	5000	10000	ՄԱ
31620000	Շարժման սզիչ	հատ	2	6500	13000	ՄԱ
31531730	Բռա	հատ	1	5500	5500	ՄԱ
31521600	Լուսատու	հատ	20	2500	50000	ՄԱ
31521560	Լուսատու	հատ	13	1500	19500	ՄԱ
	<i>Այլ ծախսեր</i>	<i>4861</i>			<i>855700,00</i>	
33760000	Անձեռոցիկ	հատ	72	350	25200	ՄԱ
39831210	Ափսե լվանալու հեղուկ	հատ	3	1100	3300	ՄԱ
39812410	Կահույք մաքրող միջոց	հատ	6	500	3000	ՄԱ
39831247	Ջուգարանակոնքի մաքրող հեղուկ	հատ	10	1500	15000	ՄԱ
39831100	Խալիներ մաքրող միջոց	հատ	8	900	7200	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ	հատ	20	300	6000	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ	հատ	8	500	4000	ՄԱ
39514100	Սրբիչներ	հատ	5	600	3000	ՄԱ
39522330	Լաթ	հատ	12	100	1200	ՄԱ
18421130	Ձեռնոցներ	հատ	6	200	1200	ՄԱ
39831283	Լաթ հատակի	հատ	12	500	6000	ՄԱ
39831282	Սեղանի լաթ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
39831280	Ապակու հեղուկ	հատ	6	750	4500	ՄԱ
39831281	Պատուհանի լաթ	հատ	6	600	3600	ՄԱ
33711480	Մանկական օձառ	հատ	4	900	3600	ՄԱ
39831284	Հատակ մաքրելու հեղուկ	հատ	3	2000	6000	ՄԱ
33761100	Թուղթ	հատ	50	120	6000	ՄԱ
33761000	Թուղթ	հատ	25	200	5000	ՄԱ
39714100	Օդափոխիչ	հատ	4	600	2400	ՄԱ

35111130	Կրակմարիչ	հատ	6	11000	66000	ՄԱ
44521220	Հանդերձարանի կախիչներ	հատ	1	175000	175000	ՄԱ
99600000	զնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	հատ	5		150000	ՄԱ
39515440	Շերտավարագույր	մետր	12ք/մ	5500	66000	ՄԱ
39515450	Շերտավարագույր	մետր	1,5ք/մ.	8500	12750	ՄԱ
	Այլ ծախսեր	հատ	1		260000	ՄԱ
	Շենքերի և կառույցների կապիտալ		5113		994000,00	
44221140	Եվրո դուռ պատուհան	հատ	1		994000	ՄԱ
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում		4251		998000	
45450000	Շենքի ներքին հարդարման աշխատանքներ	հատ	1		998000	ՄԱ
	Ճառայություններ		4239		396000	
45451400	Շենքի ֆասադային մասի մաքրման աշխատանքներ, ավագահարում	քմ	140 ք/մ		550000	ՄԱ
	1. Էներգետիկ ծառայություններ		4212		1396000,00	
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		410000	ՄԱ
9100000	Վառելիք	դրամ	1		986000	ՄԱ
	2. Կոմունալ ծառայություններ		4213		80000	
65100000	Ջուր	հատ	1		60000	ՄԱ
90511200	Աղբ	հատ	1		20000	ՄԱ
	3, Հեռահաղորդակցական ծառայություն		4214		120000,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1		60000	ՄԱ
32415000	ինտերնետ ծառ.	դրամ	1		60000	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ		4239		730000,00	
60470000	Տրանսպորտի ծառայություն	դրամ	1		50000	ՄԱ
32415000	Համակարգչային ծառայություն	դրամ	1		110000	ՄԱ
79810000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	1		120000	ՄԱ
79411210	Գնումներ կարգավորողի ծառայություն	դրամ	1		90000	ՄԱ
45450000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ	1		340000	ՄԱ
70130000	գազասպառման հասակարգի սպասարկ.	դրամ	1		20000	ՄԱ

35111130	Կրակմարիչ	հատ	6	11000	66000	ՄԱ
44521220	Հանդերձարանի կախիչներ	հատ	1	205000	205000	ՄԱ
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	հատ	5		150000	ՄԱ
39515440	Շերտավարագույր	մետր	12ք/մ	5500	66000	ՄԱ
39515450	Շերտավարագույր	մետր	1,5ք/մ.	8500	12750	ՄԱ
	Այլ ծախսեր	հատ	1		230000	ՄԱ
	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում		5113		994000,00	
44221140	Եվրո դուռ պատուհան	հատ	1		994000	ՄԱ
	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ վերանորոգում		4251		998000	
45450000	Շենքի ներքին հարդարման աշխատանքներ	հատ	1		998000	ՄԱ
	ծառայություններ		4239		396000	
45451400	Շենքի ֆասադային մասի մաքրման աշխատանքներ, ավազահարում	քմ	140 ք/մ		550000	ՄԱ
	1. Էներգետիկ ծառայություններ		4212		1396000,00	
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		410000	ՄԱ
9100000	Վառելիք	դրամ	1		986000	ՄԱ
	2. Կոմունալ ծառայություններ		4213		80000	
65100000	Ջուր	հատ	1		60000	ՄԱ
90511200	Աղբ	հատ	1		20000	ՄԱ
	3. Հեռահաղորդակցական ծառայություն		4214		120000,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1		60000	ՄԱ
32415000	ինտերնետ ծառ.	դրամ	1		60000	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ		4239		730000,00	
60470000	Տրանսպորտի ծառայություն	դրամ	1		50000	ՄԱ
32415000	Համակարգչային ծառայություն	դրամ	1		110000	ՄԱ
79810000	Տպագրական ծառայություններ	դրամ	1		120000	ՄԱ
79411210	Գնումներ կարգավորողի ծառայություն	դրամ	1		90000	ՄԱ
45450000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	դրամ	1		340000	ՄԱ
76130000	գազասպառման համակարգի սպասարկ.	դրամ	1		20000	ՄԱ